

- مراسم بزرگداشت مجاهد شهید شریف واقفی در شهرستانها
- مطبوعات خارجی چه میگویند؟
- فرازهایی از زندگی مجاهد شهید حبیب رهبری
- اعلامیه سندیکای نویسندگان
- اطلاعیه انجمن جوانان ملایر
- دانشگاه پرتوآتشین درود (شعر)
- نامه استانداران دانشگاه در باره شهید سیوش شمس



سال اول - شماره ۶۰ - شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۳۵۹ - شماره ۱۰ رمال

وحدت خلقهای منطقه و نیز وحدت هر چه بیشتر نیروهای درون خلقی ضروری و اجتناب ناپذیر است و تنها و تنها در این صورت است که خواهیم توانست بر امپریالیسم غدار و دیگتاتوری وابسته به آن، پیروز شویم.

"مجاهد شهید مجید شریف واقفی"

## گزارش سرقت اتوموبیل در مراسم ترمینال خزانه

همانطور که در گزارشات قبلی آمده بود، در مراسم روز کارگر در ترمینال جرات بردوران جلی خدمت علاوه بر حمله و هوسهای وحشیانه خود به مردم در داخل محوطه ترمینال و خروج و مصوب بودن آنها، پس از اعلام پایان مراسم افرادی را که پیاده یا با اتوموبیل از ترمینال خارج می‌شدند تا ساعاتی در آنجا نگاه داشته و آنها را با اسلحه تهدید می‌کردند. در حالی که در این محوطه در جریان خروج اتوموبیلها، با اسلحه آنگار داشتند. حلقه اتوموبیلهای افراد ترکشده در مراسم را می‌گرفتند و در خروج خود می‌توان به تخریب حلقه اتوموبیلها از اسلحه‌های مردم ترمینال و اسلحه‌های ترکشده و مراسم کارگران را می‌گرفتند. برای نمونه می‌توان به تخریب حلقه اتوموبیلها از اسلحه‌های مردم ترمینال و اسلحه‌های ترکشده و مراسم کارگران را می‌گرفتند. برای نمونه می‌توان به تخریب حلقه اتوموبیلها از اسلحه‌های مردم ترمینال و اسلحه‌های ترکشده و مراسم کارگران را می‌گرفتند.

## ملاقات برادر مجاهد مسعود رجوی با خواهر پروین صادقی در بیمارستان



روز دوشنبه برادر مجاهد مسعود رجوی همراه خواهر مجاهد اسرف ریحی (رجوی) به دیدن خواهر محرومان بروس صادقی که در حلقه حمانداران به مراسم روز کارگر در ترمینال یک جسم خود را از دست داده است، رفتند.

اسرف و اسرف پس از نیم ساعت با این خواهر و خانواده‌اش به گفتگو نشستند.

بروس این خواهر دیرین و انقلابی، غمگین از دست دادن سنایی یک جسم خود از سوختن دست مسعود در سوختن خود نمی‌گفتند و ناآرامی و غمگینی از این موضوع در مناسبت با سوالات مسعود نمی‌گفت.

برحمتن جناب می‌گفتند تا این کارها می‌توانست ما را از فعالیت بازدارد، ولی نمی‌دانست که ما این کارها انجامان محکمتر خواهیم داد.

ما پس از این به کارمان ادامه خواهیم داد. او که کوهی غم از ارادش در مبارزه صدامبرگشتی (ارجحی) صد جندان ندهود می‌گفت: برای من هیچ مسأله‌ای نیست که جسم را از دست دادم. چون حال من اوضاع صدمه خورده است. چون حال من از اینکه پدرم، مادرم و خانواده‌ام آگاه شده‌اند، چون حال من از این بی‌سهمی کسی که مرا می‌ساختند، خواهند فهمید که برحمتن برای حفظ حاکمیت خود دست به هر کاری خواهند زد و نخواهند تاقت که - با ما، و بقید صفحه ۲

## قیام قهرمانانه‌ی دانشجویان و کارگران فرانسه، بشارت دهنده‌ی مرگ سرمایه‌داری جهانی

فرانسه در ماه مه ۱۹۶۸ (اردیبهشت ۱۳۴۷) شاهد قیام قهرمانانه‌ی کارگران و دانشجویان بود. تورش سرمایه‌داری ماه مه در شرایطی روی داد، که امپریالیسم فرانسه پس از شکست متفصانه در الجزایر (در سال ۱۹۶۲) و گذشتن از بحرانهای سیاسی به تدریج نیروی از دست رفته‌ی خود را باز می‌یافت. هیات حاکمه خوشحالی و غرور خود را از اوضاع و احوال روبه سامان سرمایه‌داری و زرق و برق فرقه‌های پراکندگی لاهای مصری، پنهان نمی‌کردند.

سرمایه‌داران در همه‌جها ن تنها بفکر سود خویشند

### پیام رادیویی

### برادر مجاهد مهدی ابریشم چی در جواب گفته‌های هادی غفاری

مجاهد بین درگذشته یک توطئه‌ی وسیع کودتا علیه نظام جمهوری اسلامی را خنثی نمودند

بسم الله الرحمن الرحيم

یا ایها الذین آمنوا کونوا قوامین لله شهیداً بالقیسط ولا یجرمکم شأن قوم علی الا تعدلوا اعدلوا هو اقرب للقیظ وانقوالله ان الله خبیر بما تعملون.

ای کسانی که ایمان آورده‌اید برای خدا قوامان باشید و کواحلان و شهدائی مانند بر منط و مواظت باشد دشمنی و کدورت ناکرومی

### ارتجاع یعنی این....

### مردم گرائی توحیدی (۵) مردم گرائی مبتدل

آن سببی ساده و آن را به وسعتی در دست استوارگران و نیروهای وابستگان، مبتدل خاستند.

خطر این گونه‌افکار صوری و دکامیک در همه‌ی ادوار تاریخی در قالب "توحیدی" و "توحیدی" داشته که اسباب توحیدی، پیمان گرائی آنها بوده‌اند. انگاری که تحت عنوان "مذهب" زبانه‌ها و کشتن فزون وسطی مبلغ آن بوده و تحریف شده که تا سستی ماندگاری اسلام بی‌محوای سرمایه‌داری کوچک می‌باشد، چیزی جز تعکرات طبیعی خود این مذهب استوار استوار - های ارتجاعی از اسلام نیست.

سواستاده‌ها و کج فقهی‌هایی که طی این فترت‌ها گذشته، محقق انقلابی اسلام را از محتوای مردم گرائی‌های برداشت‌های بی‌محوای و توحیدی از حد ابریشم، به لحاظ بنیاد اقتصادی - اجتماعی منسطفه رفتن از مومنگری به نفع مردم و تأکید وضع طبقاتی موجود (مساوات استعماری) است - در واقع ارتجاعت نظری این دسته، ذین امری وحدانی و "توحیدی" است که صرفاً در یک سری احکام و ظواهر خلاصه می‌شود.

مضمون این برداشت‌های معمول و تحریف شده که تا سستی ماندگاری اسلام بی‌محوای سرمایه‌داری کوچک می‌باشد، چیزی جز تعکرات طبیعی خود این مذهب استوار استوار - های ارتجاعی از اسلام نیست.

سواستاده‌ها و کج فقهی‌هایی که طی این فترت‌ها گذشته، محقق انقلابی اسلام را از محتوای مردم گرائی‌های برداشت‌های بی‌محوای و توحیدی از حد ابریشم، به لحاظ بنیاد اقتصادی - اجتماعی منسطفه رفتن از مومنگری به نفع مردم و تأکید وضع طبقاتی موجود (مساوات استعماری) است - در واقع ارتجاعت نظری این دسته، ذین امری وحدانی و "توحیدی" است که صرفاً در یک سری احکام و ظواهر خلاصه می‌شود.

نامه‌ی برادر طاهر احمد زاده به حزب جمهوری اسلامی مشهد

مراسم بزرگداشت مجاهد شهید مجید شریف واقفی در منزل رضائی‌های شهید

کرامی داشت سالروز شهادت مجاهد شهید مجید شریف واقفی اسباب ما سکوه فراوان در بسیاری از شهرهای ایران برگزار گردید. تهران، تبریز، شیراز، ارومیه، شهر کرد، سلماس، قائم‌شهر و ... از جمله شهرهایی بودند که طی برگزاری مراسمی در روز ۱۶ اردیبهشت خاطره‌ی شهادت مجاهد شهید مجید شریف واقفی را کرامی داشتند.

در تهران همان طور که در مجاهد شماره ۵۹ آمده بود، مراسم با سکوه عصر روز شنبه در منزل رضائی‌های شهید برگزار گردید، که در این مراسم برادر مجاهد مهدی ابریشم سخنانی ایراد کرد. او پس برآمدن محسوبات انقلابی محبت و مقاومت‌های او در مقابل جریان اجرائی جبهه، توطئه‌ی راست گرایان را که از مجاهد برای کوبیدن مجاهدین استفاده می‌کنند، بر ملا ساخت. مادر این شماره فستی‌ار من این سخنرانی را در ملا می‌آوریم:

نامه‌ی محمد تقی شریعتی - علی تهرانی امید نجف‌آبادی و رضا اصفهانی

بزرگان، خواهران، فرزندان عزیز روزی است که جز از حرکت سقیم و غیر مستقیم مردم به وسعت غذای که به دروغ خود را بر سر انقلاب و امام می‌خوانند، علیه مخالفان سیاسی‌تان در اینجا و آنجا و این شهر و آن شهر در کار نباشد. حرکتی که حتی عالمان به حمله به مراکز و اجتماعات و جرح و ضرب و قتل دیگران به وسعتی جفاکاران را و پناه نخت عنوان حمایت از نظام جمهوری اسلامی و مبارزه با ضد انقلاب "محرک" می‌شود و با آن را رمزسازی می‌کنند. در این شرایط جاس همه ما باید بدانند:

هفت سخنرانی

بسم الله الرحمن الرحيم

الم تر کیف ضرب الله مثلا كلمة طيبة كشجرة طيبة اصلها ثابت و فرعها في السماء. توتی است که کل حین باذن ربها و یضرب الله الامثال للناس لعلهم یتذکرون. و مثل کلمة خبیثة كشجرة خبیثة اصلها متحرک من فوق

# مراسم بزرگداشت

## هتن سخنرانی

ندارد و بنیاتی نخواهند داشت. و به این ترتیب است که خداوند آن کسانی را که به مثنی تکامل و راه خدا و خلق این دانه مانند بر پایه ای ایدئولوژی حضان استوارشان می کند و عناصر سنگر را گمراه می کند، گمراهی که مثنی است مگر خودشان است و خداوند هر کاری را که اراده اش به آن علق نکند انجام می دهد.

به نام خدا:

بنام خلق پیرامان ایران

و با یاد برادر شهیدمان محمد سرفراز واهی و با درود فراوان به تمام شهدای به خون جمعی خلق و تمام شهدای که در روزهای اخیر در سراسر کشور در راه مبارزه با امپریالیسم و بانکهای داخلی به خاک و خون کشیده شدند. محسن سلار تبریز می گویم، صحبتی کوتاه برای یاد گرفتن و درس آموختن از حوادثی که با تصفای خیلی گراف و بنای سار زباد بر سازمان گذشته ما در حالی خبرگزاری سیادت محمد می بینم که تا هم سازمان مجاهدین بر انواع و اقسام فشارها حتی بعد از سروری اعزازت صد دانشمندی، ما در حالی که به بزرگداشت محند می بینم که این روزها صرفاً به دلیل آن که مرتب مثل یک سینه در جسمهای شکر از اسلام راستی و اخلاقی دفاع می کنیم آمد جسم خواهران ما

از حدقه بیرون نباید، دستارداران سازمان فقط به ازاء فروش تشریفات در شهرهای مختلف منجمله اصفهان به خاک و خون کشیده شدند. در شرایطی که در ملازم هم امروز (سه شنبه) و هم یکی دو روز پیش با توطئه های مرتجعین و علم کردن داستان های واهی بر علیه سازمان مرکز هواداران سازمان را می گویند و حوادثی را که تک تک می دانید بر افراد راسته معاصر راه که به زعم ما هیچ انهایی جز دفاع از اسلام راستی و اخلاقی و دباوم راه خونبار شمع سرج علوی انهایی ندارند.

برادرمان که خودش هم سنگر محمد بود، براسان از فضایی که گذشته بود، صحبت کرد. و سنا را احدی به فضای که آن روزها بر انقلاب، بر سارزه خاکم بود، سرد گفت. سازمان در آن روزها چه چیزی را از سر گذرانده است، ولی تمام آنس فضایی که معرفی می شود، تمام این حوادث، تحارت، ترسناک است که آنها چه حور برخورد می بود، حوادث کاملاً مختلف به نام می آورد. هر سازمان اخلاقی اگر ما یک صریح، اگر ما یک سنگر برخوردی صریح و اصولی می کند، و بدانند که چه حوری باید برخورد کرد به آنها می تواند آن صریح را حیران کند. بلکه می تواند خودش را به سطحی، به مرحله ای بالاتر از آن سطحی که فعل آن صریح قرار داشت، ارتقا دهد. این معاربت که الان به آنها با حدی

از طرف دیگران، نبوده، حقیقت نداشت، و اوقیت نداشت، اگر اسلامی جز آن ماهیت انقلابی را نداشت، که ما معتقدیم، حتماً باید بر سر ما همان می آمد که دیگران به پیش می می کردند، یعنی دو تنه می شدیم، عده های ما می رفتیم مارکسیست می شدیم، اپوزونیست می شدیم، و عده ای دیگر هم می افتادیم به سستی که مرتجعین اسلام پناه امروز می گویند که اسلام است، طبقاتی نه اسلام ناب توحیدی ولی ما بدیم به سازمان ما از این صریح بودیم، بیرون آمد و افغان از آن جا که صریح بیگمیز بود، وقتی از آن خبر ما صریح دوباره روی پای خودش ایستاد، دیگر خیلی خیلی قوی تر از آن سازمانی بود که می مثل از صریح بود درست مثل فردی که وقتی در مقابل یک سبزی تند مقاومت می کند، بدست قوی تر می شود، و او گنجه می شود و در مقابل آن سبزی ها بوی تر از مثلش می شود. به طریقی که از این سبزی به سلامت بیرون ماند که این که برادرمان اشاره کرد کسانی که در آن روزها ایستادند و به طرف اپوزونیست می شدند و به طرف اپوزونیست می شدند، به لحاظ ایدئولوژیک

### جریانهای ارتجاعی تا نجا پیش رفتند که حتی در درون زندانها تبلیغ می کردند که اگر با رژیم مبارزه نکنیم، مارکسیستها ستفاده می کنند.

و هزاران روح از روزها به شکلی شایسته به شهادت محند دارند و فداشان از همان فداات هاست. سیم به طور آن مستلزی سرف و شهادت سرخوردن کسی که واقعا با یاد از جوش نام و آن را غریب و گرامی داریم می یک نگاه خیلی گذرا و سریع می کنیم بر فرار و نسبت های که سازمان داشته

فان الله لم یقصر جباری دهر قط الا بعد تسبیح و رجا، و لم یجیر غلم احد من الامم الا بعد ازل و بلا، و فی دون ما استقبلت من عتب سنگر روزگار همنه عد از مدنی نبود می شود و بر عکس طها و ملها، ما تحمل جنسیها استخوان جورد ندیمان، سون فخرات درهم رحمتان راست می شود ولی از جنسی های که آن گذشته و مستکلی که ما آنها برخورد کردیم آن چه باقی می ماند بد و عبرت است اگر به سبزی از ملت ها بد بدتر سینه که ما امیدواریم با برخورد واقع بینانه سواست بد نگیم.

سازمان ما از سالهای قبل که کار خودش را شروع کرد، پس از ۶ سال مبارزه ای معنی ندون نبود سینه در سال ۵۵ صریح می خورد، صریحی که آن را به لحاظ نظامی بسیار صریح می کند، بسیاری از کارهای اجتماعی این به زدن می افتند و گروهی هم اقدام می شوند ولی از بر این صریح بر توان تر، بارآورتر محدوداً، سر می کنند، صریح های نظامی حیران پذیر از سایر صریح هاست. بعد از مدتها با دادن شهادی بسیار از سال ۵۵ دوباره سازمان پا می گیرد، رشد می کند، ارتقا پیدا می کند و به تدریج آوازه اش سراسر ایران را می پوشاند که بسیاری از ما فراموش نگردیم تا این که سال ۵۴ همان طوری که ریز جریان را برانیتان گفتند، صریحی بدست می خورد ولی این صریح با صریحی سال ۵۵ خیلی تفاوت داشت. صریحی تهرات یک صریحی نظامی بود، ولی این یک صریحی ایدئولوژیک - سیاسی صریحی از درون به صریحی از بیرون.

صریحی اپوزونیست های چپ ما که می خواستند ایدئولوژی سازمان را متلاشی کنند، ایدئولوژیست است که می توان گفت - بسیاری از سازمان ها و احزاب به سستی می توانست از ریز چنین صریحی مد برآورند و دوباره سواست به راهشان ادامه دهند. سازمان ما در سال ۵۴ از ریز نابودی پیش رفت، چرا که از درون با این صریح روبرو بود و از بیرون با فشار وحشتناک ساواک و پلیس که سستتر ما با دست هانت رهسور فراموش نگردیم، نمای سازمان به یک معجزه شایسته دارد، معجزه ای که در حوضر خودش سر بر می خورد به اعانت اسلام، انقلاب اسلامی چرا که اگر اسلام انقلابی، اسلام واقعا اصل - اسلامی که مجاهدین ما دعا می کنند، نه اسلامی که ارائه می شود

اصولی خودش صرف بکند، و نه دنبال پیروی از دیدگاهی جز دیدگاه اسلام ناب و خالص، بی از هر نوع دیدگاه شکر آلود طبقاتی و ارتجاعی بکشاند. ما در این مرحله اگر بتوانیم از داستان مجید از حادثه ای که بر او گذشت در آن مرحله برارام، خوب برداشت کنیم از او یاد بگیریم فقط در آن صورت است که واقعا به بزرگداشت مراسم شهادت ششماهیم، اگر این کار را کنیم، که درس بگیریم، هر چند هم که محیر را بزرگ کنیم، هر چند هم که مواهم او را عزیز بنامیم، دانسته با ندانسته اگر در حرف بزرگ می کنیم در عمل او را موقع خودش پاس می کنیم و کار ما هیچ بزرگداشتی به حساب نخواهد آمد، داسان در حوضر خودش فقط و فقط در امور مبارزه ای در نوع برداشت از اسلام است در حوضر مسئله هیچ چیز جز اینست که معارت دیگر اگر ما

برای این کار آلوده شدن اسلام به دست عناصر وایگرا، به دست عناصر مرتجع به دست افرادی که خودشان نخواهند با خواهند به کلکی یا گناه امپریالیسم در سبب ما خواهند بود، این اسلام را از آلوده شدن به ترک طبقاتی حفظ کنیم، چرا که همه می دانید که در بسیاری از موارد اگر به گفته خودم و در مقابل جنلی فشارها همان اول سر فرود آورده بودیم، امروز ما هم عزیز تر بودیم و لازم نبود که برای جنی فرفوش یک صریح حضور نامی کنیم. دهم - بالا در سراسر تاریخچه سازمان مجاهدین، عناصر مرتجعین انهایی بر علیه ما حراس سستی بود پیدا کنند پس ما هم امروز در مقابل مبارزه وسیع و گسترده به کلکی در معادلت مبارزه قرار داریم، مبارزه ای که می خواهد سازمان را از مواضع

بقیه در صفحه اول

# گزارش سرقت اتوموبیل در مراسم ترمینال خوانه



داخل کلاشتری ۱۴ بوده است، خود ماشین توسط فردی به نام فریبرز میلائی و رفقایش به سرقت رفت. این فرد در برخورد با عدی گفته بود که ماشین را به ما جاسابند و در شتره ای مجاهد سوسید ستاد سازمان مجاهدین را خود سفر می گم برادر ما در آن شب ساعت ۱۲ کلاشتری را ترک می کند. و در بعد از ظهر شنه حجت اعلام سرقت به کلاشتری می رود، در ساعت ۵/۵ بعد از ظهر شنه فردی به ستاد سازمان شتم زده می گویند که ما حجاب الهی هستیم و ماشین شما را به آس کشیدیم. ساعت ۱۰ شب همانروز سراسر آگاهی ما برادر ما تا سراسر گرفته می شود، و می گویند: ما ماشین بزر پیدا شده و جلوی زاندارمتری امین آزاد است. بعد از آن سراسر زاندارمتری آنها اظهار می دارند که ماشین سوخته شده و اسکلت آن در سیاهان های جاده ای خاوران افتاده است.

برادران ما در روز یکشنبه به پایگاه زاندارمتری امین آزاد به حرکت در می آیند. در نزدیکی میدان خراسان عده ای فالانز برای جلوگیری از حرکت ماشین جلوی آن بطور آهسته حرکت می کنند این جریان ادامه یافته و پس از آنکه پای یکی دوتا از ارگانهای انتظامی و اجرائی هم به میان آمده بود، بالاخره در فرصتی که مالک این ماشین برای رسیدگی به این ساله

به حرکت در می آیند. در نزدیکی میدان خراسان عده ای فالانز برای جلوگیری از حرکت ماشین جلوی آن بطور آهسته حرکت می کنند این جریان ادامه یافته و پس از آنکه پای یکی دوتا از ارگانهای انتظامی و اجرائی هم به میان آمده بود، بالاخره در فرصتی که مالک این ماشین برای رسیدگی به این ساله

### ملاقات برادر مجاهد مسعود رجوی با خواهر پروین صادقی در بیستارستان

برای خواهرمان اقدامات برستی انجام شده را برای مادر پروین شرح کرد و توضیح داد که مقدّمات استقال او به خارج برای تکمیل معالجات فراهم شده است. در پایان مسعود پس از اهدا یک جلد کتاب زندگینامه فاطمی امینی و یک جلد آلبوم عکسهای بدرطالقای به پروین، در میان شادی و شفق پروین و خانواده، او حکم شهید رنده را دارد. مسعود ضمن آرزوی سلامتی

ناهارکی رجوی را بادران کسیدی سلفه ۱۰ که ساعه صیبت آنها با مجاهدین ملا در رابطه با به آس کشیدن ۶ هزار سخته شتره ای مجاهد برای خلبای بردم روشی گردیده بود، سارقت یکی از اتوموبیلهاست که مخربجین را از ترمینال خارج می کرد و سپس به آس کشیدن آن در سایانهای سکر آاد، خیابان خاوران حاضر می شدند تا راه را با دوری نمودند تا برای اطلاع امین هم - سیمانان از اعمال فاشستی و ضدردمی این عناصر وهم چنین برخورد برخی کشته جیها در مورد این حوادث، شرح کامل جریان موقوف سرقت اتوموبیل و سپس به آس کشیدن آن را در زیر می آوریم:

در روز پنجشنبه ۱۱ اردیبهشت ماه پس از حمله جاساداران به مردم در ترمینال خزان به علت زیاد بودن محرومین تعدادی از آنها به وسیله اتوموبیلهای سواری از ترمینال به بیستارستان منتقل می شدند.

در این روز پس از اعلام پایان مراسم یکی از اتوموبیلهای هواداران سازمان (از نوع پژو امین) که حدود ۸ محروح در آن قرار داشتند، برای انتقال محرومین به بیستارستان از ترمینال خارج می شود. به محض خروج اتوموبیل از ترمینال فالانز، با حمله از اتوموبیل ششمه های آن را با سنگ کشته و دورتادور ماشین را احاطه می کنند و سپس تعدادی از آنها را با بیور سکلک همراه با این اتوموبیل

راسی که اگرچه او نمائی خود را از دست داد، ولی جراحی ست فرا را بدو می برد. مسعود در پاسخ به او گفت که الحق که دو جسم ارتجاع را در آوردی برادر مجاهد صص نمیرک به نادر پروین به خاطر داشتن چنین دحدر فخرمائی، گفت: "روحیه، شجاعت، فداکاری و پاکدستی این خواهر بزا دلداری می دهد، موقوف که او حکم شهید رنده را دارد. مسعود ضمن آرزوی سلامتی





# قیام قهرمانانه‌ی دانشجویان و کارگران فرانسه، بشارت دهنده‌ی مرگ سرمایه‌داری جهانی

و حشامی سرمایه‌داران اعتراضی داشتند کارگران می‌گفتند: چرا کارفرمایان هر ساله سود هنگفتی به جیب می‌زنند؛ ولی دستمزد کارگران همچنان ثابت نگه‌داشته می‌شود؟! کارگران آگاه و مبارز می‌گویند: "با دستمزدی که ما پنج‌سال پیش دریافت می‌کردیم، در حال حاضر فقط می‌توانیم یک سوم نیازهای خوراکی، یونانی و بهداشتی‌مان را تأمین کنیم."

## وضع انقلابی کارگران در مقابل حکومت امپریالیستی فرانسه

آخرین اصابت شب دهم ماه مه بزرگترین اتحادیه کارگری فرانسه یعنی سندیکای سراسری کارگران سه سال حواست هزاران نفر از اعضای حمایت خود را از جنبش دانشجویی اعلام کرد. این اتحادیه کارگری هم‌چنین از کارگران دعوت کرد تا از روز سیزدهم ماه مه دست باعصاب بزنند. در این ترتیب هزاران نفر کارگر با نایب حرکت انقلابی دانشجویان، موضع خود را در مقابل حکومت امپریالیستی فرانسه مشخص نمودند. روز بعد پلیس دستگیرهای دانشجویان را با طوقم حمله کرد. مردم که شاهد تعطیلات مزدوران سرمایه‌داری بودند، مقدار زیادی عداوت، بیاد، بیاد و کسوف بی‌انگهی در اختیار دانشجویان گذاشتند. با اوج‌گیری جنبش دانشجویی که بی‌رفضا با نایب در دهها هزار کارگر معیشت‌زایی در جامعه صورت گرفت دولت فرانسه برای جلوگیری از گسترش جنبش، مصمم به آزاد کردن دانشجویان رندانی گرفت.

## صد ها نفر از کارگران در سنگرهای دانشجویان حاضر شده و اعلام کردند که هیچ نیرویی نمی‌تواند اتحاد بدین کارگران و دانشجویان را به هم بزند!

در روز ۱۳ مه کارگران صدها کارخانه دست به اعتصاب زدند. بیش از یک میلیون کارگر با نظاره‌ها برنور و حق‌طلبانه‌ی خود کاههای سرپلنگ کشیدند صاحب شرکت‌های بزرگ سرمایه‌داری را بلرزه درآوردند. صدها نفر از کارگران در سنگرهای دانشجویان حاضر شده و اعلام کردند که "هیچ نیرویی نمی‌تواند اتحاد بین کارگران و دانشجویان را به هم بزند" کارگران می‌گفتند: "قاومت دلیرانه‌ی دانشجویان در سکر آزادی یعنی دانشگاه، بی‌نهایت قابل تقدیر است" کارگران آگاه و مبارز در جلسات شورای دانشجویان نیز شرکت کردند. آنها سیاسی و اقتصادی می‌پرداختند.

## دانشگاه میعادگاه آزادی و روهائی کارگران

این روز در پاریس بیاد-آر قیام کارگران و روشنفکران انقلابی و شرکت مشترک آنان در "شورای شهر پاریس" در سال ۱۸۷۱ بود. دانشگاه میعادگاه آزادی و روهائی کارگران و زحمتکشان شده بود. کارگران دانشگاه را محلی برای بالابردن آگاهی خود یافتند. ارتباط نزدیک جنبش دانشجویی با کارگران به سرعت اثر خود را بر نودهای انقلابی کارگر گذاشت. کارگران که به میزان قابل توجهی از شرایط سخت کار و سلفی سرمایه‌داری به تنگ آمده

روزنامه‌ی محترم جمهوری اسلامی در صفحه ۴ شماره ۲۶۵ مورخ ۱۵/۲/۵۹ آن روزنامه ترجمی با مصاحبه‌ی محترم جمهوری اسلامی در خصوص این جنبش دانشجویی و کارگری در پاریس، اظهار داشت که این جنبش دانشجویی و کارگری در پاریس، بشارت دهنده‌ی مرگ سرمایه‌داری جهانی است. این جنبش دانشجویی و کارگری در پاریس، بشارت دهنده‌ی مرگ سرمایه‌داری جهانی است. این جنبش دانشجویی و کارگری در پاریس، بشارت دهنده‌ی مرگ سرمایه‌داری جهانی است.

## نامه‌ی برادر طاهر احمدزاده به حزب جمهوری اسلامی مشهد

برادر عزیز من! در این روزها که در مشهد شاهد جنبش دانشجویی و کارگری هستیم، یاد می‌آورم که در مشهد شاهد جنبش دانشجویی و کارگری هستیم. این جنبش دانشجویی و کارگری در مشهد، بشارت دهنده‌ی مرگ سرمایه‌داری جهانی است. این جنبش دانشجویی و کارگری در مشهد، بشارت دهنده‌ی مرگ سرمایه‌داری جهانی است.

این جنبش دانشجویی و کارگری در مشهد، بشارت دهنده‌ی مرگ سرمایه‌داری جهانی است. این جنبش دانشجویی و کارگری در مشهد، بشارت دهنده‌ی مرگ سرمایه‌داری جهانی است. این جنبش دانشجویی و کارگری در مشهد، بشارت دهنده‌ی مرگ سرمایه‌داری جهانی است.

## اطلاعیه انجمن جوانان مسلمان ملایر در مورد حوادث اخیر

انجمن جوانان مسلمان ملایر در مورد حوادث اخیر اطلاعیه‌ی زیر را صادر کرده است. این حوادث که در مشهد رخ داده، بشارت دهنده‌ی مرگ سرمایه‌داری جهانی است. این جنبش دانشجویی و کارگری در مشهد، بشارت دهنده‌ی مرگ سرمایه‌داری جهانی است.





# نامه‌ی استادان دانشگاهها و مدارس عالی اصفهان در مورد سیاوش شمس

اصفهان  
تهران شماره ۶۶۴ ۵۹/۲/۱۷  
رئیس جمهور، آقای سید صدر  
سازم حقا

سر حریمات ارجحانی که  
ساعتی طولانی دارد به صورت حلقه  
به مراکز سروهای اخلاقی - حلقه به  
کتابخوانی ها، ضرب و جرح فرورسیده  
تکان خرابان، بیرون محضمان  
حلقه به دانشگاهها و انسان  
گسند خو این محض مقدس و بیخود،  
احترام در اصفهان جهات ساوش  
شمن بدست اراذل و اوباش جاوگن  
در بعد از ظهر ۱۲/۲ به خاطر دفاع  
است

ای حجابات که فرورسده می نجاهد می  
باشد  
آقای رئیس جمهور می دانم که  
این اوست و آخرش نوشته است  
این انسان از چه می خواهد خبر  
از این انسان بداند جوان  
خاطر وکل این حریمات بطور عام  
رسدی باشد باید که با حق  
از این انسان بداند جوان  
اصنی ساربه این جیب و جیب تمام  
مردم بر سرش زاری می نجاهد  
دار  
از طرف حمی از اسامان و کارکنان  
دانشگاهها و مدارس مناسی  
اصفهان با شمس از آن آهنگ

# پیام رادیویی برادر مجاهد مهدی ابریشم چی در جواب گفته‌های هادی غفاری

بقیه صفحه اول

بروا از دیدگاه خودشان تشریح کرده  
ند و این در حالی بود که مطابق  
حشمانه‌ای که در اخبار بعد از ظهر  
امروز فراقت شده بود آقای وزیر  
کتور هم آن را اعلا کرده بودند قرار  
بود که لاف از آن ساعت به بعد  
چه به نفع و آنچه به ضرر گروهی  
که در احکامات نامزد دارند و سحله  
سازمان مجاهدین خلق، مظلومی گفته  
شود این بود که ما مطلب را سزا  
مسئولیت صدای جمهوری اسلامی در  
میان گذاشتیم و خوشحاله آنها  
هم اجازه دادند که برای رعایت

سازمان مجاهدین خلق ایران هستم  
که با شما صحبت می کنم.  
عمر امروز برهه‌ای از رادیو  
چین شد که در آن برهه آقای  
هادی غفاری ضمن تشریح مصدای  
دانشگاههای اخیر رفت از مجاهدین  
خلق ایران اسم برد و بطور غیر  
مستقیم هم برجسی سار جواهران و  
برادران ما در رفت نمود. صفا  
ایشان هیچ جای حشمانه به حقانی  
بوضع گیری های ما در مسئله دانشگاه  
- هیا اشاره نکردند و سخن خودشان  
را هم در درگیریها و مسائل رفت



بچه‌ها و همکاران به خیال خام خودشان می توانستند جلوی حرکت و تاخت و تاز آنها را بگیرند!! آنچه باقی می ماند ایندشه‌های پاک سیاوش شمس است

# نامه‌ی انجمن جوانان مسلمان ملایر به رئیس جمهور

حجاب آقای سید صدر رئیس جمهور  
اسلامی ایران  
محترما ما کمال شایسته به عرض  
عالی می رسد که هیو جنوری از  
حلقه‌ی نظامی آمریکا برهنه شد  
به یا خاسته ما نگفته شود که  
نوعی در سیرمان ملازمی در  
شرف کردن افکار مردم از سیر  
اصلی به کشتار فیزیکی سوزند  
روحانی به باغی از آفتاب سیخ  
مردمی، آقای علم الهدی و آقای  
انجمنان یا طغنه‌های رایجی سار  
گناه در ملایر سحرایی کردند و ما  
انگشت شوال وحدت قرار بود  
صحت کند و در تمام طول خبرانی  
چه گروهی سار سلسله حلقه  
می کردند و اسلام می کردند که  
ما باید اول بدایس این گروهی  
سای می رانندیم با حیالمان آموده  
بود بعد به سراج آمریکا بروم برای  
حرکت مردم برای حلقه به احساس  
جوانان ملایر از هیچ گونه تابعه -  
پراکنی و شعارهای غاری از حلقه  
خودداری می کردند. مثلا آقای  
خرمعلی برای حرکت مردم جنس  
می گوید: قبل از آنکه به ملازمی  
شدم که احساسی مار کرده اند  
مردم بگردم و مردم بودم در غیر  
بردم و گفتم دروغ است، مردم ملایر  
آقدر غمور هستم که اجازه جنس  
کاری را ندهند ولی امروز از حجابی  
می گذم، بدیم سلسله پارچه‌ای  
زده اند به نام انجمن جوانان مسلمان  
ملایر... و هزاران اشغال اینگونه  
خریبان و سحرایی ها که هر کدام  
به طریقی مردم را تشویق می کردند که  
به انجمن حلقه کنند ولی مردم ابرهم  
می برسدند هم چند روز پیش  
رئیس جمهور کشورمان گفته اند هرکس  
به دفتر گروهی حلقه شد غلط  
است و مردم را بر سر درواهی قرار  
می دادند که حرفه کسی عمل کند  
و چون بالاخره این سحرایی ها  
بودی برسدند شروع به تاعه پراکنی  
و حرکت مردم شهر و روستا نمودند  
که ایان می خواهند همعا را منحصر  
کنند و در آخر روز یکشنبه تحریکات  
به اوج خود رسیده و ده‌های را که

# دانشگاه بر تو آتشین درود

در سپیدای که مال می کند رقت  
چو کونکندی سحر  
در غمورود و انحراف خون  
می کشم زبای بعض کرد غموره دان  
تا به بارش سرنگی ما خود و گوئیم  
تا محدث و حنیف و درود بیع  
ودلواران دیگری که از کام تو به پای  
خاستند  
و بی پیشتانو  
ای تو بلند و سرفراز استواری و شرف  
ای شماره پرچم به خون کشیدی  
سرد و بیشتت به گفت  
بار هم زان عشق را ز غمق سینه بر کشیم  
بیتزار خاطرات ما نشسته در حریق و خون  
گور یاد دیدگاه  
جان کدا  
در غمور سال... و حشو و انحراف  
در دمای گشای سوار زخروان تو  
در خوشی بی مان ما و عزیز منب تیربار  
تا شنیده در زمان گرفت  
جان کدام دیدگان گور  
در مقابل پیام بی مان انتشارهای نور  
تعلی ترانیدی  
تعلی گسوخشن  
همراه و استخوان زخروان صادق تو بود  
...  
باشایم ای کشید تیغ خود بر روی ما  
دشنه‌های شهنشاه دیرگلوئی ما  
... باشایم ای برادران ۱۳۴  
در کویز هشتان جانمانده یاد ما  
کز دری که این زمان زبیکه‌های گور  
خود شکستاید

# تلگرام کادر آموزشی دانشگاه شیراز به رئیس جمهور

حیات آقای دکتر سید صدر  
رئیس جمهور محترم  
روستورور نامه‌ی انقلاب اسلامی  
زبونت روزنامه‌ی اعتماد  
روستورور نامه‌ی مجاهد  
روستورور نامه‌ی حسی  
روستورور آقای دکتر حسی  
ورس علوم و آموزش عالی  
دس وسنه سلسله‌ای که از  
طرف کادر آموزشی دانشگاه شیراز  
درامی واقع احمر دانشگاه صادر  
شده برای استعمار اعاد می گردد  
سام خدا  
با اتمای کادر آموزشی دانشگاه  
شیراز در گروه‌های چهارتنه  
۵۹/۲/۲۲ در رابطه با واقع احمر  
دانشگاه شیراز و سایر دانشگاه‌ها لازم  
می دانم مصمات منحه در این  
حلقه را به اطلاع عموم ملت ایران  
براسم  
۱- ما اتمال دانشگاه  
نوراندن مردم اکراه، سم خاردار  
کنند درهای دانشکده، سح  
جای ندسان، صرت و حرج و قبل  
دانشگاهها و دانش آموزان خرب  
دانشکده‌ها وجود آوردن محیط  
سراسر احتقاق و تشنج و ناامید  
اعمال بوی توسط عمی از عناصر  
مسئول و غیر مسئول را تحت هسر

لوسی، خدا، سح و معکوم  
می مانم  
۲- ما از بدنه‌های سواحل  
عبر نظام آموری بودام، و غیر  
حرکت منت و بارده‌ای را در حلقه  
بحق این هدف نامند می کشم، اما  
استاده از روشهای روز را سندا  
محکوم می کشم  
۳- ما خواهان استقلال  
داخلی دانشکده و برقراری آزادی  
خارو اندیشه در تمام ارگان‌های  
معلک و دانشگاهها هستیم  
۴- ما بدنه‌ها خواهان پراکنی  
دانشگاه و ادایه رود کار دانشگاه  
حج استقلال داخلی دانشگاه  
هسندما سطل دانشگاهها به سحر  
شوال و سح هر سارنی در هر  
رمانی مخالف هستیم  
۵- ما سورا خواهان  
سای مسی واقع احمر و  
مخارت ندید آنها هستیم  
این طغنه‌ها را بصورت ۱۶۵  
از اعضای کادر آموزشی دانشگاه  
شیراز و ما زای ۱۵۲ نفر موافق ۸  
نفر مخالف به صوت رسد  
کادر آموزشی دانشگاه شیراز  
دکتر سهراب سیر سیر دانشگاه شیراز

بقیه صفحه اول

آغاز کرد. و در قسمتی از سخنانش در  
مورد سوا استفاده از نام مجید گفت: "  
به خدا سوگند که اگر مجید امروز زنده  
بود باران نهمت و ناسرا نثارش می شد  
منافق و النقاظی می نامیدندش.  
همانهایی که امروز سنگ مجید را به  
سینه می زنند و حتی چسما برایش  
مراسم هم برگزارند". با بخش سرود  
جدید نبرد با آمریکا از سر جدید  
سرودهای سازمان مجاهدین خلق  
همراه با استقبال پرشکوه شرکت -  
کنندگان پایان یافت.

آبادان  
در مراسمی که در روز سه شنبه  
۲۱/۱۶ در آبادان برگزار شد برادران  
مجاهد سید محمد سید کاشانی  
و ابراهیم ذاکری دو تن از اعضا  
سازمان مجاهدین خلق ایران سخنرانی  
کردند. این مراسم با جمعیتی حدود  
۴۰۰۰ نفر و استقبال شرکت کنندگان  
پس از سخنرانی برادر مجاهد سیدی-  
کاشانی همراه با بخش سرود پایان  
یافت.

# نامه‌ی محمد تقی شریعتی - علی تهرانی، امید نجف آبادی و رضا اصفهانی

دست به ساسور و تحریف اخبار و  
سائل روز می ریزد. و این سحران  
احتماز طلب تو فرصت می دهد تا نام  
حجابی را با خوال راحت انجام  
دهد و با بی حسرت هاداشن مردم  
سنت به اصل ماجرا و علظرا افکندن  
اطلاعات و اخبار حتی حجابات خود  
را به پای مخالفان خود تمام کند  
و نامت بالاگرمش آتوشها و تلواها و  
تحریکات خود.  
۳- آنگون به حوسی ثابت شده  
است که مقامات رسمی چنانکه  
می خواستند با خواهندی توانستند  
می توانستند به راحتی با چاهداران و

اربابین مقاله کند. اما هسند سها  
به ذکر چند حلقه‌ی کلی و محکوم  
کردن اخبار حکت و مالی، از خود  
ظاهر طلب مسئولیت می نماید و از  
اسرو ندشدا مسئولند.  
۴- بار دیگر به همدی مردم و  
مخصوصا به برادران یاسند، بطبعی  
سرخ جان را با دآوری می کشم که  
استاد به نحوی از احقا و شکلی از  
انگال، مسعقم با مسعقم یا  
کسانی که در سس عاب حجابات از  
نظام جمهوری اسلامی و امام  
می خواهند گروه سالی مخالف خود  
را سرکوت کند و به هیچ حبر حر

# گزارش مراسم پنجمین سالگرد

بقیه صفحه اول

براسم که بالغ بر ۵ هزار نفر شرکت  
داشتند ابتدا ضمن اعلام برنامه و  
فراقت قرآن، پیام طالقانی در ۲  
خرداد بخش شد و پس از فراقت  
نامه‌ی مجاهد شهید مجید تریف -  
واقعی به خانواده‌اش، میلیشیای  
دانش آموز سرود زخون را به طور  
زنده اجرا کردند. نظم انقلابی همراه  
بازمینی رزمی میلیشیای خواهران  
و برادران جمعیت را سربا شور و شوق  
نمود بطوریکه با کف زدنهای مستند  
شرکت کنندگان همراه شد.  
پس از فراقت پیام خانواده‌ی شهیدی  
سازمان در شیراز، مجاهدین شهید،  
عبدالرسول مشکین قام،  
علیرضا لغت و محمد حسین ابرازی،  
پیام انجمن دانشجویان مسلمان  
دانشگاه شیراز و همچنین سخنرانی  
یکی از برادران مجاهد در مورد  
انتخابات، نوبت به برادر مجاهد  
سعید تاشموندی همزم مجید وضو  
سازمان مجاهدین خلق رسید. سعید  
در میان شور و شوق و فریادهای ماهمه  
حامی نوایم مجاهد، سخنان خود را



### سالروز شهادت مجاهد شهید حبیب رهبری



حبیب در یکی از روزهای سال ۱۳۳۲ در جبهه جبال موند...

دشمن خلق که کتک این ویژگی هر حاصل یک زندگی انقلابی می‌تواند باشد...

شهادت مهدی رضایی دستگیر و حبیب از حلقه محاصره گریخت...

### مطبوعات خارجی چه میگویند:

#### فشار و تهاجم برنامه‌ای از قبل بیش بینی شدیدی امپریالیسم

طرح امپریالیسم برای معانود آوردن و وارد کردن ایران به سازش و تسلیم کامل به مراحل آخرین خود یعنی تهاجم نظامی نزدیک شده...

از کوربود (اسرار/پاناما) ۱۰ آوریل ۱۹۸۰ / ۲۱ فوروردین / نگرانی (احمد حسینی)...

### گزارش خواصم پنجمین سالگرد شهادت مجاهد سپید مجید شریف واقفی در شهرستانها

روز ششم ۱۶ اردیبهشت در بسیاری از شهرستانها گرامی‌داشت سالروز شهادت مجاهد سپید مجید شریف واقفی برگزار شد...

از طرف انجمن دانشجویان سلمان دانشگاه ارومیه به مناسبت ۱۶ اردیبهشت مراسمی با شرکت نزدیک به ۵۰۰ نفر در میان تختی‌ها، شهرستان برگزار شد...

در روز سه شنبه ۲/۱۶ مراسم سالگرد شهادت مجید شریف واقفی در استادبوم ورزشی شهرکرد...

در روز سه شنبه ۲/۱۶ مراسم سالگرد شهادت مجید شریف واقفی در استادبوم ورزشی شهرکرد...

### نامه‌ی سرگشاده‌ی سندیکای نویسدگان و خبرنگاران به رئیس جمهوری

آقای رئیس جمهوری، شما را از شدت گرفتگی روح هجوم به مطبوعات ایران می‌دارد...

آقای رئیس جمهوری، شما را از شدت گرفتگی روح هجوم به مطبوعات ایران می‌دارد...

### گزارش خواصم پنجمین سالگرد شهادت مجاهد سپید مجید شریف واقفی در شهرستانها

روز ششم ۱۶ اردیبهشت در بسیاری از شهرستانها گرامی‌داشت سالروز شهادت مجاهد سپید مجید شریف واقفی برگزار شد...

در روز سه شنبه ۲/۱۶ مراسم سالگرد شهادت مجید شریف واقفی در استادبوم ورزشی شهرکرد...

### در شهرستانها چه می گذرد...؟

همدان:

عصر روز دوشنبه ۱۶ اردیبهست رادیو تلویزیون همدان، مصاحبه‌ای با حسن الله افتخاری، فرد دستگیر شده در ملاسر انجام داد. حسن الله افتخاری در این مصاحبه گفت: که مراهی‌ها مربوط به مبارزات قبل از انقلاب بوده و عناصر معلوم الحالی سعی می‌کنند این سالها را گروهی خاص بسازند. (بخبر تلویزیونی صفحه چهارم و پنجم)

تهران:

پنجم در تاریخ ۱۶ اردیبهست به دنبال خبرهای مخابراتی حجازی در سپهر فدا، افراد تحریک شده به سرداری چند فرد ساخته شده و معلوم الحال به دست ساجد احمدی حواری بودند. مرتضی میرزای مستوفی، مستوفی احصی که در تهر بود این خبرها را در روزنامه‌ها منتشر می‌کردند.

سراز:

در روز ۲۶ بهرست دانشگاه سراز در رابطه با مسائل دانشگاهی اطلاعاتی به تهر ریز صادر کرد: چون طبق دستور شورای انقلاب و رئیس جنابان دانشگاه‌ها باز بوده و به فعالیت‌های عادی خود ادامه دهند، از تمام کارکنان سروس‌های دانشگاه به خصوص کارکنان اداری و سلف سروس‌ها نطق می‌شود فعالیت عادی خود را در جهت رفع نیازهای دانشجویان از سر بگیرند. همانطور که آقای رئیس جمهور در پیام اخیر خود تذکر داده‌اند، همکاری در حفظ آرامش و ادبیی فعالیت‌های دانشگاهها و وظیفه‌های علمی همی اعضا جامعه دانشگاهی می‌باشد. مدیریت دانشگاه سراز- امیر هوشنگ مهباز.

کتاب:

در تاریخ ۲/۸ چند نفر از برادران هوادار توسط سپاه دستگیر شده و مورد شکنجه قرار می‌گیرند تا آنکه از آنها دیگر را نیز معرفی کنند و همین از آنها خواسته‌اند تا کسی را که برای گروه‌های غیر اسلامی تبلیغ می‌کنند، معرفی نمایند؛ و خود نیز از این اعمال دست بردارند!

اصفهان:

در تاریخ ۲/۹ در دانشگاه اصفهان قطعنامه‌ای با امضای ۲۵۰ نفر از هیئت علمی دانشگاه تصویب شد مبنی بر این که دانشگاه با ۱۴ خرداد ماه باز باشد. در قطعنامه آمده است که تغییر وضع دانشگاهها باید با حضور دانشگاهیان منتخب از گروهها باشد. در ضمن تعداد معدودی از اساتید مخالف سر جلسه را ترک کردند.

آبادان:

گفته می‌شود که با شنیدن خبرهای آمریکایی پس فرود پویند، اولین از ۳ روز پس از این طرف ۲ عدد بمب اضافه شده (۸ تا) این هواها در داخل بندر عباس، و فنی‌ها و صاف باشد، در حدود شکی هریز دیده می‌شود. محل استقرار هواها ۳ ساعت با سطح ۱ ساعت با ماسک داخل فضا داشته دارد آنها در وسط فضا هستند و به داخل نزدیک شده‌اند. این روزه‌ها مأمور انجام داده‌اند. در آبادان، و در همان شایعه است که در روز اخبار و رای گیری، می‌خواهند حمله کنند.

رودسر:

هفته گذشته، به دنبال تحریکات افراد ساخته شده و سخنرانی‌های ضد مجاهد چند نفر، احصی جوانان سلمان رودسر مورد تهاجم اوباش و خانداناران قرار گرفت. در میان اوباش، خانداناران سابق نیز دیده می‌شدند، که همراه برخی از معورتین جوهرهای شهر گلپایگان و جوهرهای مربوط به احصی راهزنی کرده و بسیاری از کتب کتابخوانی هواداران از جمله ساختمان بربر حمله می‌شدند. خانداناران با ایجاد زنجیر در برابر رودخانه واقع در حیاطان شهدا آنها مقاومت می‌کنند. این درگیری و تهاجم اوباش تا نیمه‌های شب ادامه

عصر روز دوشنبه ۱۶ اردیبهست رادیو تلویزیون همدان، مصاحبه‌ای با حسن الله افتخاری، فرد دستگیر شده در ملاسر انجام داد. حسن الله افتخاری در این مصاحبه گفت: که مراهی‌ها مربوط به مبارزات قبل از انقلاب بوده و عناصر معلوم الحالی سعی می‌کنند این سالها را گروهی خاص بسازند. (بخبر تلویزیونی صفحه چهارم و پنجم)

عصر روز دوشنبه ۱۶ اردیبهست رادیو تلویزیون همدان، مصاحبه‌ای با حسن الله افتخاری، فرد دستگیر شده در ملاسر انجام داد. حسن الله افتخاری در این مصاحبه گفت: که مراهی‌ها مربوط به مبارزات قبل از انقلاب بوده و عناصر معلوم الحالی سعی می‌کنند این سالها را گروهی خاص بسازند. (بخبر تلویزیونی صفحه چهارم و پنجم)

عصر روز دوشنبه ۱۶ اردیبهست رادیو تلویزیون همدان، مصاحبه‌ای با حسن الله افتخاری، فرد دستگیر شده در ملاسر انجام داد. حسن الله افتخاری در این مصاحبه گفت: که مراهی‌ها مربوط به مبارزات قبل از انقلاب بوده و عناصر معلوم الحالی سعی می‌کنند این سالها را گروهی خاص بسازند. (بخبر تلویزیونی صفحه چهارم و پنجم)

عصر روز دوشنبه ۱۶ اردیبهست رادیو تلویزیون همدان، مصاحبه‌ای با حسن الله افتخاری، فرد دستگیر شده در ملاسر انجام داد. حسن الله افتخاری در این مصاحبه گفت: که مراهی‌ها مربوط به مبارزات قبل از انقلاب بوده و عناصر معلوم الحالی سعی می‌کنند این سالها را گروهی خاص بسازند. (بخبر تلویزیونی صفحه چهارم و پنجم)

### نگاهی به اخبار و رویدادها

## تجاوز نظامی مجدد توسط شیطان بزرگ "آمریکا"

آمریکا، در تهاجم نظامی به ایران، که با استفاده از پایگاهها و لشکرهای جاسوسی خود، انجام داد و تفنگداران دریایی‌اش را تا اعقاب خاک ایران، به پیش راند، با شکست روبرو گردید و به نفع تفنگداران خود را، در این اقدام، از دست داد. اولی از آنجا که منافع امپریالیستها و در رأس همه آنها آمریکا، فراتر از جان افراد و یا استقلال و حاکمیت خلقها، مطرح بوده و هست، است. با اقدام‌های مجدد نظامی، دست خواهند کشید، به خصوص که زمینه‌های لازم (پایگاه‌های داخلی، عدم یگانگی ارتش و سایر ارگانها، ضعیفیت مایه‌های انقلابی، تشنج‌های داخلی و...) را هم فراهم می‌سازند.

آنگون گارتز، از کثرت حمله‌های سرتیگر را، با ۴۰ موبد ماسکی وزیر خارجه، "بزرگسختی" مشاور امنیت ملی، و چند تن دیگر از مشاوران، در رابطه با مسائل گروگانها، اقدام نظامی و... در کمیته دیپلوماتیک برگزار می‌نماید و از طرف دیگر ۱۱ هزار سرباز آمریکایی، به جزیره "دیفوگاراسا" در اقیانوس هند اعزام شده و حمله‌های نظامی مجدد مابراین توسط سرگشتگان ارتش آمریکا، طرح و بررسی می‌گردد.

حال در شرایطی که ارتش، با همان بافت اولیه خود، بحالی دفاع در مقابل تجاوزات امپریالیستها، در درگیریهای کردستان شرکت می‌کند و با بدلاهایی که در گذشته غلبه وجود تجهیزات و امکانات فنی - از درگیری قوای نظامی آمریکا، عاجز می‌ماند، آیا انتظار اقدام نظامی مجدد امپریالیسم، دور از واقعیت است؟

خلق سوال می‌کند: در شرایطی که هیچ اقدامی در جهت بسیج و ارتقا خلق و تسلیح آنان، (و مفهوم واقعی و نه در قالب صرفا شکلی و شعاری) انجام نشده و سعی شود، در صورت پورش نظامی آمریکا و همدستانش چگونه مقابله خواهیم کرد؟

خلق قهرمان ما، می‌پرسد: در حالیکه، بارها و بارها مادگی خود را، برای مواجهه با امپریالیسم اعلام نموده، دست اندکاران تاکنون، چه اقدامی انجام داده‌اند؟ و آیا اصلا به این مسئله می‌اندیشند؟

حزبگزاران آژیتاسیون - های سرتیگر هوایی و تفنگداران سرتیگر دریایی آمریکا، کشتی‌های حامل این تجهیزات را به اقیانوس هند ارسال خواهد داشت.

روزنامه‌های کوبنی (۱۴ اردیبهست) - با سرعوات، رهبر سازمان آزادسختن فلسطین گفت: ما مجددا دربارهای احتمال تجدید حمله نظامی آمریکا به ایران، هشدار داده‌ایم. من از "اویولد" رئیس عملیات سازمان آزادسختن فلسطین، خواستام که در تهران، حواصت تمام بگذرد، که یک گروه یازده هزار نفری، از تفنگداران آمریکایی را با سار و ترک کامل، گرد آورده‌است.

با در ماه آمده، آژیتاسیون سوسیالیزم، در اقیانوس هند اعزام دارد. ستاگون صریح می‌کند که این تجهیزات شامل تاکتیک، سوت، کامیونهای تانکر، وسایل نقلیه آبی و خاکی، و... می‌باشند که در حال حاضر، هفت کشتی باری، در سدری، در سواحل کالیفرنیا، بزرگمبارز آنها هستند، وزارت دفاع آمریکا، اضافه می‌کند که این افراد و سار و ترکها به اولین باره سرتیگرهای بدخله - که سریع العمل ضد هزاره‌های آمریکا، که برای اعزام از منابع ایالات متحده، در مناطق نزدیک در نظر گرفته شده‌اند. احتیاطی دارند.

آژیتاسیون سوسیالیزم (۱۳ اردیبهست) - در کالیفرنیا، معادیر سار باری، - جیمبران نظامی که برای ارسال، به یک منطقه ای حمله در اقیانوس هند، جمع آوری شده، به حتم می‌جورد.

جیمبرانی که تنها از کمب - بندلتون کالیفرنیا، وارد بندر نیورت - هوم - (سرای اعزام شده - امپوس هند) شده‌است، به سببهای قادر است طروحات کافی ۱۲۰۰۰ تفنگدار سرتیگر دریایی را نامی کند. وزارت دفاع آمریکا، اعلام کرد، منظور کاشی ریان عکس - العمل، برای یک سرباز اسکاداران

آژیتاسیون سوسیالیزم (۱۳ اردیبهست) - سرتیگر هوایوردی و تکنولوژی قضایی، چاپ و استکس سار باری، - جیمبران نظامی که برای ارسال، به یک منطقه ای حمله در اقیانوس هند، جمع آوری شده، به حتم می‌جورد.

جیمبرانی که تنها از کمب - بندلتون کالیفرنیا، وارد بندر نیورت - هوم - (سرای اعزام شده - امپوس هند) شده‌است، به سببهای قادر است طروحات کافی ۱۲۰۰۰ تفنگدار سرتیگر دریایی را نامی کند. وزارت دفاع آمریکا، اعلام کرد، منظور کاشی ریان عکس - العمل، برای یک سرباز اسکاداران

آژیتاسیون سوسیالیزم (۱۳ اردیبهست) - سرتیگر هوایوردی و تکنولوژی قضایی، چاپ و استکس سار باری، - جیمبران نظامی که برای ارسال، به یک منطقه ای حمله در اقیانوس هند، جمع آوری شده، به حتم می‌جورد.

برده و با سکو خوب و حماق و حتی اسلحه گرم که عفا سرداری سر می‌کردند، حمله به برادران و خواهران را آغاز کردند. یکی از فعالیتات متول، متاعنه به سپاه افدای در جهت جلوگیری از مهاجمین انجام داده، بلکه با موضع‌گیری‌های خصما به جو محمود دامن می‌زد و وحشی حد نظر از خانداناران را مأمور بازرسی بدنی از هواداران نمود. در میان برادران و خواهران، در حالی که حدود سی تن از آنان خروج و صدوم شده بودند، ساختمان را تخلیه می‌سازند.

علاوه بر: در سال اطلاع‌دهی فرماندار و دادستان اغلات بروجرود سعی بر جمع کردن دگها و مراکز مباد و فحشا و عمر روز سنه ۲/۱۳ عده‌ای عناصر معلوم الحال که مسلح به سگ و حوت و آچار و سنجک شدن بودند، به احصی بروجرود حمله می‌کنند و سر اینکس و اراهای در آوردن درب و سقف ها را تاحتمل شده و عام تصدی ها را به حیاطان رجه و آ آبی می‌کنند همچنین ایامی صاحبخانه را

در روز ۲۶ بهرست دانشگاه سراز در رابطه با مسائل دانشگاهی اطلاعاتی به تهر ریز صادر کرد: چون طبق دستور شورای انقلاب و رئیس جنابان دانشگاهها باز بوده و به فعالیت‌های عادی خود ادامه دهند، از تمام کارکنان سروس‌های دانشگاه به خصوص کارکنان اداری و سلف سروس‌ها نطق می‌شود فعالیت عادی خود را در جهت رفع نیازهای دانشجویان از سر بگیرند. همانطور که آقای رئیس جمهور در پیام اخیر خود تذکر داده‌اند، همکاری در حفظ آرامش و ادبیی فعالیت‌های دانشگاهها و وظیفه‌های علمی همی اعضا جامعه دانشگاهی می‌باشد. مدیریت دانشگاه سراز- امیر هوشنگ مهباز.



عکس یکی از سزادرانی که در حمله به احصی جوانان موجد بروجرود خجود شد.

هم که در حدود ۶۰ هزار سرباز مست داشته. به آتش می‌کنند. در این حریان ععدادی از خواهران و برادران به سد رنجی و سرتی می‌گردند. لازم به تذکر است که برادران بازرس سرتیگرهای و فرمانداری سر محاسن گروه و حواساتر دخالست قانونی مستوفی می‌شود، که آقای سپهان نموده‌اند، اما احصا او بر معجز می‌شود که با این گروه، محل برمن سحگاهی عده‌ای از حوایان ساخته است

### اطلاعیه شهربانی جمهوری اسلامی

هموطنان عزیز! بطوریکه استخبار دارید روز دوشنبه ۵۹/۲/۱۵ شخصی به نام حجت‌الله افشار به اتهام حمل چهارده بمب دستی وسله‌های یکی از مأمورین آگاهی شهربانی ملاسر دستگیر و با برودهای تسلیم مباح قضایی صالحه در پی حادثه‌ای مذکور در تبریز حرکت عناصر غیرمستول عده‌ای به عنوان اعتراض دست به راهپیمایی و تخریب اماکن عمومی و برخی مراکز استخبار گروه‌های سیاسی زدند و در سنجی کسرت دامنه‌ای حرکت شهر ملاسر یکبارجه تبدیل به بی نظمی شد و عده‌ای بصرب حفظ نظم و اخلاق موضوع بنظر می‌آید از اجزای و گروه‌های سیاسی و در پی مواضع تلویزیونی مورخ ۵۹/۲/۱۳ سرتیگر شهربانی قوا هر گونه تحریک و دستبندی و حمله به گروه‌های سیاسی را محکوم می‌کند. رباط ما انتخابات مجلس شورای اسلامی در کمین کتف سابع اخلاق و فرار دادن گروه‌های سیاسی در برابر تکسک و نوظنه و بیبر برداری از آن می‌باشد. شهربانی جمهوری اسلامی ایران بوقوف همگان را در بنداری و هواسازی و حراست اغلاب اسلامی ایران از طریق مشارک فعال در ضمنی سیاسی و اسنظامی کشور از داوند نغال حواساتر است.

بوزش: نشریه شماره ۵۹ مجاهد به خاطر وجود عکس از سخنرانی یکی از کاندیداهای مجاهدین در صفحه اول نشریه روز پنجشنبه به منظور ممانعت از هر گونه تبلیغ انتخاباتی از پیش این شماره "مجاهد" تا خامنه‌ای انتخابات از سسوی ستاد انتخاباتی مجاهدین جلوگیری شود.

روزنامه "مجاهد" نشریه مجاهدین خلق ایران سال اول آدرس: تهران ۱۶ صندوق پستی شماره ۶۴۱۵۵۱

روزنامه "مجاهد" نشریه مجاهدین خلق ایران سال اول آدرس: تهران ۱۶ صندوق پستی شماره ۶۴۱۵۵۱

روزنامه "مجاهد" نشریه مجاهدین خلق ایران سال اول آدرس: تهران ۱۶ صندوق پستی شماره ۶۴۱۵۵۱